Приказ № 32/3 - П

по МБОУ «СОШ № 46» «Об утверждении поименных списков обучающихся для
от 14 сентября 2021г. проведения социально-психологического тестирования»

»

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2021г. № 59 «Об утверждении
порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях»

Приказываю:
1. Поименный список обучающихся для проведения тестирования.
2. Контроль за выполнением данного настоящего приказа возложить на Бабаеву З А -